АДМИНИСТРАЦИЯ

ВСЕХСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2014                                                                                            №  42 с.Всехсвятское
О внесении изменений в постановление администрации Всехсвятского сельского поселения от 14.12.2012 № 90
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в пункт 2.10. Административного регламента предоставления муниципальной услуги, «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:
слова «20 минут» заменить словами «15 минут».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Всехсвятского сельского поселения                                            Г.Г. Шихова

   Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения, разместить в  сети «Интернет» на официальном сайте Белохолуницкого района.